ソフトテニス日本代表チーム ニックネーム(愛称)を募集

カッコイイ&バズる!ニックネームを待ってます!

公益財団法人日本ソフトテニス連盟(事務局:品川区大井、以下日本連盟)は、日本代表チーム (男女)の「ニックネーム」を募集します。日本を代表するソフトテニスチームにふさわしい愛称をご応募ください!

募集期間

- ·2021年2月15日(月)~2月28日(日)
- ※郵送の場合、締切日の当日消印有効

募集方法

郵送またはメール

郵送 〒140-0014 東京都品川区大井 1-16-2-201 (公財)日本ソフトテニス連盟 ニックネーム募集係

メール nickname@jsta.or.jp



募集要領

(1)応募者の氏名、連絡先(電話番号やメールアドレス等、入賞時の連絡にのみ使用)を添えて、1人、男女別に3点以内で応募してください。書式は問いません。

(2)ひらがな、カタカナ、漢字、アルファベットのいずれかでの表記(混在も可能)してください。文字数に制限はありません。

選考方法·入賞作品発表

- (1)選考委員会で男女別に優秀作品 1 点、佳作 2 点を選考し、入賞作品とします。
- (2)優秀作品を日本代表チームニックネームとし、佳作とともに入賞された方に連絡いたします。

- (3)3 月上旬に本連盟 HP、YouTube、Twitter、Instagram で発表するとともに、報道機関へも発表します。
- (4)優秀作品及び佳作に入選された方には下記の賞品を贈呈します。
 - 優秀賞 ・ソフトテニスラケット(ヨネックス株式会社提供)
 - 《 グリップ、バランスは入賞者希望のサイズで提供 》
 - ・バッグ(ミズノスポーツ提供)
 - スポーツタオル (ゴーセン提供)
 - ・ナショナルチーム選手(男女別)サイン入り色紙(5月下旬送付予定)
 - ・本連盟、オリジナル西陣織マスク、ペンケース
 - **佳作・バッグ(ミズノスポーツ提供)**
 - ・スポーツタオル (ゴーセン提供)
 - ・ナショナルチーム選手(男女別)サイン入り色紙(5月下旬送付予定)
 - ・本連盟、オリジナル西陣織マスク、ペンケー(1)選考委員会で男女別に優秀作品 1 点、佳作 2 点を選考し、入賞作品とします。
 - ・本連盟、オリジナル西陣織マスク、ペンケース

その他

- (1)作品は応募者が創作した未公表の作品といたします
- (2)著作権、肖像権など権利問題は応募者の責任で処理するものといたします。
- (3)入選作品発表後、入選作品の著作権(著作権法 27 条及び 28 条に基づく権利を含みます) および知的財産権は本連盟に帰属いたします。
- (4)入選作品を除く応募作品の著作権(著作権法 27 条及び 28 条に基づく権利を含みます) および知的財産権は応募者に帰属いたします。
- (5)入選者は、入選作品の補作、修正を本連盟に認めるものといたします。
- (6)入選者は、本連盟が入選作品を使用し、商品を制作・販売することを認めるものといたします。
- (7)応募作品(メディア等含む)は返却しませんので予めご了承ください。

(8)応募者は、本連盟が指定する第三者に対して、著作者人格権に基づく権利を行使しないものとします。

お問合せ

(公財)日本ソフトテニス連盟事務局 担当:佐藤

電話:03-6417-1654(受付時間)平日9:45~18:00

以上